天拓高第１９２１号

令和４年（２０２２年）１０月１８日

 関係中学校長 様

                  熊本県立天草拓心高等学校長

                             中村 洋介

   令和４年度（２０２２年度）熊本県立天草拓心高等学校マリン校舎見学会

（ミニオープンスクール）について（御案内）

  秋冷の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、体験入学へ参加ができなかった中学生の皆様を対象に、本校の

特色ある教育活動を御覧いただき、進路決定の一助となるよう、下記のとおり校舎

見学会を計画いたしましたので御案内申し上げます。希望する生徒の皆様及び保護

者、中学校の先生方に御紹介いただき、参加希望者がいらっしゃいましたら、別紙

のとおりお申し込み下さるようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和４年（２０２２年）１１月３日（木・祝）

２ 会 場   熊本県立天草拓心高等学校マリン校舎 会議室

３ 対 象   中学３年生・保護者

４ 日程等   10:20 ～ 10:30  受付

        10:30 ～ 11:10  学校・学科紹介

        11:10 ～ 11:20  休憩

        11:20 ～ 11:50  コース別施設設備見学

※ 新型コロナウィルス感染症の状況等により、変更する場合があります。

５ 申込み   別紙様式に参加者等を御記入のうえ、FAX で御送信ください。

６ その他  （１）新型コロナウィルス感染症拡大予防対策として、マスク着用

と手指消毒をお願いします。

       （２）筆記用具・上履き・水分補給のためのペットボトルや水筒等

を御持参ください。

       （３）駐車場は本校体育館前ロータリーを御利用ください。

お問合せ先：天草拓心高等学校マリン校舎

担当：宮本 恵美子

TEL ：0969-35-1155

FAX ：0969-35-2326